Aktualizovano dne: 2. 8. 2023
Vyhotoveno dne: 2. 8. 2023
Zhotovitel: Mgr. Pavlina Zlamalova

Pracovni skupina KPVP:

Mgr. Ivo Slavotinek — predseda

Ing. Petr Novak — mistopredseda (novak.nipi@email.cz)

Mgr. Bc. Zbynék Vocka — tajemnik (zbynek.vocka@olkraj.cz, 585 508 217)
Ing. Arch. Zderika PospiSilova (pospisilova@spoluolomouc.cz)
Hana Nepejchalova (hana.nep@seznam.cz)

Jan Priborsky (priborsky@sons.cz)

Mgr. Markéta Jandekova (marketa.jandekova@seznam.cz)

Bc. Marek Puszkailer, DiS. (m.puszkailer@olkraj.cz, 585 508 579)
Mgr. Romana Holubova (r.holubova@olkraj.cz, 585 508 607)
Ing. Marta Kypusova (m.kypusova@olkraj.cz, 585 508 262)

Mgr. Jolana Palinkova (j.palinkova@olkraj.cz, 585 508 397)

Ing. Alena Vasinkova (a.vasinkova@olkraj.cz, 585 508 594)

Hosté:
Ing. Katefina Suchankova, MBA (kidsok@kiksok.cz

Ing. Tomas Tylich (tylich.tom@seznam.cz)

Koordinatorky:

Mgr. Pavlina Zlamalova (p.zlamalova@olkraj.cz, 585 508 570)

Mgr. Martina Sterclova (m.sterclova@olkraj.cz, 585 508 242)



